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	65/1033


COMUNICATO UFFICIALE N. 65/am 3 del 19 Giugno 2025
STAGIONE SPORTIVA  2024/2025
RISULTATI

TORNEO AMATORIALE DELLE PROFESSIONI RAGUSA
RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 16 E 17 GIUGNO 2025

	GIRONE A - 2 Giornata - A

	CARABINIERI RAGUSA
	-  ORDINE INGEGNERI RAGUSA
	2 - 0
	 

	QUESTURA DI RAGUSA
	-  ORDINE ARCHITETTI RAGUSA
	9 - 2
	 

	(1) DESPAR
	-  GIUSTIZIA IBLEA
	5 - 0
	 

	(2) - disputata il 17/06/2025


	


GIUDICE SPORTIVO

Il Giudice Sportivo, Avv. Giuseppe Vitale, con la collaborazione del Sostituto, Avv. Carlo Giaquinta, ha adottato le decisioni che di seguito si riportano:
TORNEO AMATORIALE DELLE PROFESSIONI RAGUSA
GARA DEL 16/ 6/2025 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 

CALCIATORI NON ESPULSI 

AMMONIZIONE (I INFR) 

	IACONO ALBERTO
	(ORDINE INGEGNERI RAGUSA) 
	 
	 
	 


65/1034
CLASSIFICA
TORNEO AMATORIALE DELLE PROFESSIONI RAGUSA
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR

	DESPAR
	6
	2
	2
	0
	0
	10
	1
	9

	QUESTURA DI RAGUSA
	4
	2
	1
	1
	0
	15
	8
	7

	CARABINIERI RAGUSA
	4
	2
	1
	1
	0
	6
	4
	2

	GIUSTIZIA IBLEA
	1
	2
	0
	1
	1
	6
	6
	0

	ORDINE ARCHITETTI RAGUSA
	1
	2
	0
	1
	1
	6
	13
	-7

	ORDINE INGEGNERI RAGUSA
	0
	2
	0
	0
	2
	1
	7
	-6


Pubblicato in Ragusa il 19 Giugno 2025

   IL SEGRETARIO





IL DELEGATO 

   Vincenzo Vitale



                      
Gino Giacchi   
1
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